ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições le-

gais e tendo em vista a autorização contida no Art. 6º inciso I da Lei

Municipal 1.268 de 26 de outubro de 2021.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento do Fundo Municipal de Edu-

cação, o crédito suplementar no valor de R$ 829.750,00 (oitocentos e

vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais), para reforço de dota-

ções na forma do anexo I.

Art. 2º - O crédito de que se trata o Artigo anterior será com-

pensando na forma do parágrafo 1º item III do Artigo 43 da Lei nº

4.320 de 17/03/64 com anulação de igual valor das dotações orça-

[...]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições le-

gais e tendo em vista a autorização contida no Art. 6º inciso I da Lei

Municipal 1.268 de 26 de outubro de 2021.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento da Prefeitura Municipal de

Trajano de Moraes, crédito suplementar no valor de R$ 1.291.150,00

(hum milhão, duzentos e noventa e um mil, cento e cinquenta reais),

para reforço de dotações na forma do anexo I.

Art. 2º - O crédito de que se trata o Artigo anterior será com-

pensando na forma do parágrafo 1º item III do Artigo 43 da Lei nº

4.320 de 17/03/64 com anulação de igual valor das dotações orça-

[...]

CNPJ N° 09.489.616/0001-42

4- OBJETO. Aquisição de materiais de construção, processo 021/2022,

pregão 05/2022, para atender as necessidades da  Secretaria Mu-

nicipal de Assistência Social.

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 14.969.00 (catorze mil novecentos

e sessenta e nove reais)

6- PRAZO: 03 (três ) meses.

7- ASSINATURA: 21 de junho de 2022.

8 - FISCAL DO CONTRATO: Vanda Schuchmann - Mat.3947

A cultura é uma das pastas
que tem se destacado dia a dia em
Trajano de Moraes. Artesanato,
empreendedorismo, tradições e co-

[...]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições le-

gais e tendo em vista a autorização contida no Art. 6º inciso I da Lei

Municipal 1.268 de 26 de outubro de 2021.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento do Fundo Municipal de Assis-

tência Social, crédito suplementar no valor de R$ 140.400,00 (cento e

quarenta mil, quatrocentos reais), para reforço de dotações na forma

do anexo I.

Art. 2º - O crédito de que se trata o Artigo anterior será com-

pensando na forma do parágrafo 1º item III do Artigo 43 da Lei nº

4.320 de 17/03/64 com anulação de igual valor das dotações orça-